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Deltagerne fra Masterclass-forløbet fortsætter 
samarbejdet i en netværksgruppe.

NETVÆRK Otte af kollegaerne fra Masterclass-forløbet har 
været til netværksmøde hos Lars Henrik Schandorff.

De har nemlig besluttet at fortsætte samarbejdet i en 
netværksgruppe, som ellers ikke er noget, den 
nordvestsjællandske landmand normalt bruger tid på.

-Gruppen er sammensat af folk, der kommer fra andre dele af Danmark, og deres 
virksomheder er forskellige fra min, men måden at tænke landbrugsvirksomhed 
på er meget ens blandt os. Derfor er netværket yderst interessant at være en del 
af, forklarer han.

Med til netværksmøderne er også virksomhedsrådgiver Per Kristensen fra 
Patriotisk Selskab, der fungerer som tovholder for gruppen.

-Det er en spændende gruppe at arbejde med, da de nu har fået et fælles sprog i 
forhold til at tale om strategi og udvikling af virksomheder. Landmænd er som 
udgangspunkt handlingsorienterede, og de løser den opgave, der ligger øverst 
på skrivebordet, men deltagerne fra Masterclass er vokset til i dag at tænke 
strategisk.

Brug for at være konkrete Per Kristensen understreger, at det samtidig er vigtigt, 
at deltagerne får noget helt konkret at arbejde med. Derfor sluttede han 
netværksmødet med at udforme otte brændende spørgsmål, som var tilpasset 
hver især.

Det brændende spørgsmål skal de så arbejde med ind til næste møde, hvor 
resultatet skal fremlægges for gruppen.
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Det kan for eksempel være at definere sin egen rolle i sin virksomhed, så man 
fremover bliver mere strategisk eller et spørgsmål om, hvordan man vil måle på 
indsatsen af sin nye strategi. jhal.

FAKTA

Kort om Masterclass

Det er Seges Akademi, Patriotisk Selskab og Hildebrandt & Brandi, der udbyder 
Masterclass i strategi og forretningsudvikling.

Næste Masterclass-forløb starter 1. februar 2017 Uddannelsen henvender sig til 
ambitiøse ledere af landbrugsvirksomheder, der ønsker at forbedre og styrke 
deres kompetencer inden for strategi og forretningsudvikling.

Yderligere informationer kan findes på www.seges.dk/ akademi.

• Virksomhedsrådgiver Per Kristensen fra Patriotisk Selskab er tovholder for 
netværksgruppen.
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